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Bilagor 

 

 

1. Studieprogram, Dag 1 och 2: 

Yvonne Landgren och Kicki Oljemark, Stora rum AB, Organisations- och 

grupputvecklingsföretag. 

 

 

 

Bakgrund 

 

Utrednings- och akuthemmet Bromstensgården har för avsikt att under ett par 

dagar arbeta med samarbetsprocesser i personalgruppen utifrån att verksamheten 

tar emot barn och föräldrar med större och mer komplexa omsorgsbrister än förr. 

De flesta barn placeras utifrån en skyddsaspekt och ofta är barnen omhändertagna 

i enlighet med LVU och tillåts inte ur miljösynpunkt bli utredda i hemmet 

tillsammans med sina föräldrar.  



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 1.2.5-147/2012 

SID 2 (3) 

Studieresa till Toscana, Chiantiområdet för Bromstensgårdens personalgrupp  

 

 

marianne.wandahl-leander@stockholm.se www.stockholm.se 
 

 

  

Personalgruppen består av en stabil kärna men under senare år har några 

familjeutredare varit föräldralediga och vi har haft ersättare för dessa. Dessutom är 

två dagtidsarbetande familjeutredare tjänstlediga för att pröva annat arbete.  

Beläggningen har under många år varit hög samtidigt som de inskrivna barnens 

existentiella livssituation är svår och mer arbetskrävande än tidigare utifrån att 

föräldrarnas omsorgsförmåga har stora brister. Personalen drabbas ofta av barnens 

och föräldrarnas projektioner.  Detta ställer stora krav på ett fungerande samarbete 

i personalgruppen. 

 

Syftet med denna studieresa är att ge personalgruppen möjlighet att i en fin miljö 

arbeta med arbetsgruppens krav på nära samarbete. Personalgruppen drabbas lätt 

av upplevelse av stress, otillräcklighet, vanmakt och parallella psykosociala 

processer med barn och föräldrar. Dag två planerar personalgruppen ett 

studiebesök på UNICEF Innocenti Research center i Forens. Tanken är att 

studiebesöket ska ansluta till den utbildning man genomför. Vid nämndens 

sammanträde kommer ett utförligare material om studiebesöket att presenteras.  

 

Bromstensgården är i god ekonomisk balans och medel till resan kommer att tas 

från ackumulerad fond. 

 

Programmet kommer att innehålla två arbetsdagar med ett par konsulter med 

kompetens att arbeta med socialpsykologiska grupp processer. Dessa har tidigare 

anlitats av Bromstensgården. (Se bilaga) 

 

Sista dagen kommer personalgruppen att göra en gemensam aktivitet i Toscana.  

 

Under tiden kommer verksamheten att hållas öppen som vanligt och skötas av ett 

flertal redan etablerade timvikarier. 

 

 

Förvaltningens förslag 

 

Bromstensgårdens personalgrupps arbetssituation ställer stora krav på bra 

samarbete och det finns sedan en tid ett tydligt behov av hjälp att arbeta med 

socialpsykologiska samarbets- och grupprocesser.  

 

En gemensam studieresa kommer att upplevas som ett stimulerande och 

meningsfullt stöd i ett nödvändigt bra samarbete. 
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